

**SANTE**  
NATURKOSMETIK

# Sante Smooth Color Kiss 01 Soft Coral, 7,0g

*Sante Smooth Color Kiss 01 Soft Coral*

<b>Artikelnummer</b> J0223301	<b>GTIN-Stück</b>  4 055297 185264	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 055297 185271	<b>eco-ID</b> 278838	
----------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Marke

Sante

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Wechselnde Ursprungsländer

ja

## Verarbeitungsland

Deutschland

## Allgemeines

Zarte Farbe, extra Pflege - Vegan & besonders nachhaltig – Der Smooth Color Kiss in der neuen Verpackung aus Papier. Leichte Farbe, beeriger Duft & dezenter Glanz. Pflegt intensiv mit Bio-Sheabutter.

## Anwendung

Zur Benutzung der Verpackung dient ein Push-up System - einfach den Deckel abziehen und mit dem Finger von unten hochdrücken. Bei der ersten Benutzung muss der Sicherheitsverschluss durch festes Drücken gelöst werden. Dabei ist ein "Plopp"-Geräusch zu hören, das sicherstellt, dass es sich um die erste Öffnung handelt. Der Inhalt ist zu weit herausgedrückt worden? Kein Problem, durch leichtes Klopfen auf eine Oberfläche oder dem Handrücken gleitet der Smooth Color Kiss wieder in der Hülle. Durch die neue außergewöhnlich nachhaltige Verpackung gibt es kein drehbares Gewinde mehr, weshalb minimale Rückstände des Inhalts auf der Innenseite der Verpackung sichtbar sein können.

## INCI

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Hydrolyzed Sunflower Seed Wax, Hydrogenated Coco-Glycerides, Cocos Nucifera (Coconut) Oil\*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter\*, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Isoamyl Laurate, Mica, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\*, Stevia Rebaudiana Extract, Parfum (Fragrance)\*\*, Benzyl Alcohol\*\*, CI 77007 (Ultramarines), CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides) \*aus kontrolliert biologischem Anbau \*\*aus natürlichen ätherischen Ölen

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Hydrolyzed Sunflower Seed Wax, Hydrogenated Coco-Glycerides, Cocos Nucifera (Coconut) Oil\*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter\*, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Isoamyl Laurate, Mica, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\*, Stevia Rebaudiana Extract, Parfum (Fragrance)\*\*, Benzyl Alcohol\*\*, CI 77007 (Ultramarines), CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides)

\*aus kontrolliert biologischem Anbau

\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓	vegetarisch ✓	Kosmetik ohne Tierversuche ✓	Ohne synthetische Duftstoffe ✓	Ohne synthetische Farbstoffe ✓
Ohne mineralische Öle und Silikone ✓	Ohne Parabene ✓			





<b>Artikelnummer</b> J0223301	<b>GTIN-Stück</b>  4 055297 185264	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 055297 185271	<b>eco-ID</b> 278838	
----------------------------------	--	---	-------------------------	--

### Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum  
**Serie**..... Sante Make Up

### Gesetzliche Angaben

**Rechtlicher Hinweis Ergänzung**..... LOGOCOS GmbH stellt Ihnen die nachstehenden Inhaltsstofflisten auf Ihren Wunsch zur Verfügung, ohne hierzu rechtlich verpflichtet zu sein. Sie gelten stets nur für das jeweils bezeichnete Produkt mit der dazu angegebenen Produkt-Referenznummer. Auf einem Produkt findet sich diese jeweils am Ende der Inhaltsstoffliste. Bei Produkten, die sich aus verschiedenen Bestandteilen zusammensetzen (z.B. Colorationen), wird nachfolgend eine Inhaltsstoffliste für jeden Bestandteil angegeben. Da die LOGOCOS GmbH regelmäßig neue wissenschaftliche Erkenntnisse in die Produktformulierung einfließen lässt, können von einer Referenz verschiedene Versionen mit unterschiedlichen Zusammensetzungen im Umlauf sein. Zur Überprüfung der Zusammensetzung eines bestimmten Einzelproduktes ist daher stets die auf dem Produkt angebrachte Inhaltsstoffliste zu konsultieren.

**Inverkehrbringer**..... LOGOCOS Naturkosmetik AG, Kräuterwiese, D-31020 Salzhemmendorf

### Kosmetik Allergene

**Kosmetik Allergene**..... Benzyl Alcohol

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Stück

### Preise und Konditionen

**Pfand**..... nein